СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2017                                                                                                                       №   12

с. Сидоровка
	Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением  бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов  бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения

В соответствии с Положением о комиссии по контролю за исполнением  бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов  бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 25.06.2014 № 23, руководствуясь Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1.  Утвердить комиссию по контролю за исполнением  бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов  бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения в составе:

Крутова Валентина Тимофеевна –  председатель постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления, ведущий библиотекарь «Сидоровский сельский Дом культуры МБУК «Центральный Дом культуры».

Члены комиссии:

Таскина Вера Алексеевна – бухгалтер КФК Горлов О.В. (по согласованию);

Козликина О.В.- заведующая  Сидоровский СДК  (согласованию).

2. Признать утратившими силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012  № 20 «Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением  бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов  бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения»,
Глава сельсовета

                                        О.И. Кузнецова